АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от УГ/Ы U / f K » / £ &

г. Рошаль

О проведении открытого турнира по смешанным боевым единоборствам
(ММА) «Воймежская битва 3», посвященного Дню защитника Отечества

В целях развития смешанных боевых единоборств ММА, пропаганды
здорового образа жизни и организации досуга жителей городского округа
Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Муниципальном образовательном бюджетном
учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа» городского округа Рошаль Московской области 24 февраля 2018 года
открытый турнир по смешанным боевым единоборствам (ММА)
«Воймежская битва 3», посвященный Дню защитника Отечества (далее -
Турнир ММА).

2. Утвердить положение о проведении Турнира ММА (прилагается).
3. Советнику Главы городского округа Рошаль Белоусову Ю.А.

совместно с МОБУДО ДЮСШ (Кичигин Г.Г.) организовать работу по
подготовке и проведению Турнира ММА.

4. Рекомендовать:
4.1. Межмуниципальному отделу МВД России «Шатурский»

(Горин Г.Т.) совместно с Отделом надзорной деятельности по Шатурскому
району УНД и ПР Главного управления МЧС России по Московской области
(Котлов В.В.) и 8 ПСЧ ФГКУ «8 ОФПС по Московской области»
(Аржанов С.Ю.) спланировать и осуществить мероприятия, направленные на
предупреждение возможных террористических актов и других
антиобщественных проявлений в местах массового скопления людей.

4.2. Межмуниципальному отделу МВД России «Шатурский»
(Горин Г.Т.) обеспечить охрану общественного порядка на время проведения
Турнира ММА.

( .0 0 :0 0

4.3. ГБУЗ МО «РГБ» (Невдах О.Н.) организовать медицинское
обеспечение участников и зрителей Турнира ММА 24.02.2018г. с 12:00 часов
до 18:00 часов.

4.4. Редакции ГАУ МО «Рошальское информагентство» (ЛуноваТ.М.)
и ООО «Этрон» (Куракин Р.П.) обеспечить освещение материалов,
связанных с проведением Турнира ММА.

5. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль
Шарварко Е.А.

Г лава городского округа

о м с к а я  од*
994

Приложение к постановлению
Администрации городского округа Рошаль

о>
ПОЛОЖЕНИЕ

Г Щ | w'-v... -jA'IS
о проведении открытого турнира по смешанным боевым единоборствам (ММА)

«Воймежская битва 3», посвященного Дню защитника Отечества

1. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ
ЕЕ Развитие смешанных боевых единоборств ММА в городском округе Рошаль и

их популяризация.
1.2. Привлечение молодежи к систематическим занятиям физической культурой и

спортом для формирования здорового образа жизни.
ЕЗ. Повышение спортивного мастерства, выполнение разрядных (требований)

норм, квалификаций судей, тренеров и спортсменов и повышение уровня подготовки.
Е4. Привлечение к активному образу жизни детей, подростков, молодежи.

2. МЕСТО И ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ
Турнир по смешанным боевым единоборствам ММА среди любителей проводится

24 февраля 2018 года в МОБУ ДО «ДЮСШ» по адресу: Московская область, г. Рошаль,
ул. Советская, д. 34/2, телефон: 8-(496-45)-53-160.

Взвешивание и регистрация спортсменов с 10:00 до 10:30 часов.
Начало турнира в 12:00 часов.
Награждение и отъезд участников в 18:00 часов.

3. УЧАСТНИКИ СОРЕВНОВАНИЙ
К участию в соревнованиях допускаются спортсмены, имеющие допуск врача и

надлежащую физическую и техническую подготовку в соответствии с заявкой. Весовые
категории будут распределяться организаторами турнира.

По ММА
Возрастные группы Весовые категории, кг
Юноши (14-15 лет) 36 40 44 48 52 57 62 67 73 80
Юноши (16-17 лет) 48 52 57 61,2 65,8 70,3 77,1 84 93 93+
Юниоры (18-20лет) 61,2 65,8 70,3 77,1 84 93 93+
Мужчины 61,2 65,8 70,3 77,1 84 93 93+

4. ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ
Соревнования проводятся как личные по действующим правилам.

5. НАГРАЖДЕНИЕ
Победители соревнований, занявшие 1 место, награждаются грамотами, медалями

и кубками.
Участники соревнований, занявшие 2 место, награждаются грамотами, медалями и

кубками.

6. РУКОВОДСТВО И ФИНАНСИРОВАНИЕ
Руководство соревнованиями возлагается на РОО «Рыцари Ринга Подмосковья»,

непосредственное проведение - на МОБУ ДО ДЮСШ.
Расходы, связанные с подготовкой и проведением соревнований, награждением

победителей финансируются РОО «Рыцари Ринга Подмосковья» и МОБУ ДО ДЮСШ.
Расходы на проезд участников соревнований - за счет командирующих

организаций.
По всем вопросам обращаться к директору МОБУ ДО ДЮСШ Григорию Кичигину

тел.:89647660638, электронная почта: rdcsh@mail.ru

7. ПРОЕЗД
От города Москвы:

- автобусом от станции метро «Котельники» до г. Рошаль, остановка «Дворец
спорта»;

- электропоездом с Казанского вокзала до ст. Шатура, далее автобусом до г.
Рошаль, остановка «Дворец спорта», ул. Советская дом 34/2.

mailto:rdcsh@mail.ru